АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2011                                                                                                     № 111
с.Тогул
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тогульского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от  23.12.2010 № 145, ст.5 Устава МО Тогульский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тогульского района (Прилагается).
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Тогульского района О.А.Еремина.

Глава района                                                                                   А.В.Ральников

	Приложение

к постановлению

Администрации района

от «05»мая  2011  №111

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования      Тогульский район

                                                                                                           (наименование муниципального образования)

	№

п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2)  места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	С.Антипино, пересечение ул.Филатова и ул.Комсомольской
	5000
	Открытая площадь
	Смешанные товары
	Еженедельно по субботам